

設 計 書

| | | | |
|--------------------|---|-------------|----|
| 大阪府環境農林水産部 | | | |
| 年 度 | R3 | 泉州農と緑の総合事務所 | 単独 |
| 契 約 番 号 | 2021-10-015481 | | |
| 工 事 名 称 | 多奈川地区ほか近畿自然歩道整備（3）工事 | | |
| 工 事 場 所 | 泉南郡岬町多奈川地内ほか | | |
| 竣 工 又 は 納 入 期 限 | 契約日と同日 ~ 令和 4年 2月25日 | | |
| 所 要 日 数 | ***** | | |
| 工 事 種 別 | 造園 | | |
| 建設リサイクル法 | その他の工作物に関する工事（土木工事等） | | |
| 備 考 | | | |

| | | |
|------------------|---------------------------|---------------|
| 設 計 大 要 | 歩道整備工 | 一式 |
| | 設計金額 | 金 9,450,100 円 |
| | 消費税抜き金額 | 金 8,591,000 円 |
| | 取引に係る消費税 及び地方消費税の 額 | 金 859,100 円 |

総括情報表

| | | | |
|-------------|---------------------|-------|--|
| 事務所コード | 87 | | |
| 事務所名 | 環境農林水産部 | | |
| 設計書名 | 実施設計書 | 当初 | |
| 設計書番号 | 03-628705-61000-4-0 | | |
| 変更回数 | 0 | | |
| 事業コード | | | |
| 事業名 | | | |
| 単価区分 | 1 実施単価 | | |
| 単価地区 | 49 岬町 | | |
| 単価適用年月日 | 0-03.10.01(0) | | |
| 諸経費体系 | N 治山・林道工事 | | |
| | 当 世 代 | 前 世 代 | |
| 前払区分 | 01 前払40%以下 | | |
| 一般管理費区分 | 01 減しない | | |
| 工種区分 | 11 公園用地造成 | | |
| 契約保証区分 | 01 金銭的保証 | | |
| 施工地域・工事場所区分 | 99 補正なし | | |
| 週休2日工事区分 | 03 4週8休以上 | | |
| | | | |

総括情報表

| | 設計金額(税抜)(円) | 消費税相当額(円) | 合計金額(円) | 備 考 |
|------|-------------|-----------|-----------|--|
| 本工事費 | | | | 数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません |
| | 8,591,000 | 859,100 | 9,450,100 | |
| 合 計 | | | | |
| | 8,591,000 | 859,100 | 9,450,100 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

| 費目・工種・施工名称 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 考 |
|------------------------------|----|-----|-----------|-----------|-------------|
| 本工事費 | | | | | X1000 |
| 1 施設整備工 | | | | | Y1999 |
| | 1 | 式 | 4,356,318 | 4,356,000 | |
| 2 自然歩道整備工 | | | | | Y2999 |
| | 1 | 式 | 4,356,318 | 4,356,318 | |
| 3 作業土工 | | | | | Y0Z3U20B |
| | 1 | 式 | 114,912 | 114,912 | |
| 4 床掘り(掘削) | | | | | Y4999 |
| | 12 | m3 | 5,187 | 62,244 | |
| 6 掘削 土砂 現場制約あり | | | | | SZA101 0 |
| | 1 | m 3 | 5,187 | 5,187 | 第0-0001号代価表 |
| 4 埋戻し | | | | | Y4999 |
| | 11 | m3 | 4,788 | 52,668 | |
| 6 人力盛土(埋戻し) 砂・砂質土・粘性土・礫質土 | | | | | VS4009 0 |
| | 1 | m 3 | 4,788 | 4,788 | 第0-0002号代価表 |
| 3 階段工 | | | | | Y3999 |
| | 1 | 式 | 1,965,608 | 1,965,608 | |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

| 費目・工種・施工名称 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 考 |
|---------------------|------|----|---------|-----------|-------------|
| 4 丸太階段工 (B) | | | | | Y4999 |
| | 136 | 段 | 14,453 | 1,965,608 | |
| 6 丸太階段工 (B) 2 段型 | | | | | VK001B 0 |
| | 1 | 段 | 14,453 | 14,453 | 第0-0003号代価表 |
| 3 土留工 | | | | | Y3999 |
| | 1 | 式 | 477,486 | 477,486 | |
| 4 丸太柵工 (3 段) | | | | | Y4999 |
| | 14.8 | m | 8,904 | 131,779 | |
| 6 丸太柵工 (3 段) | | | | | VK003 0 |
| | 1 | m | 8,904 | 8,904 | 第0-0004号代価表 |
| 4 丸太柵工 (4 段) | | | | | Y4999 |
| | 3.5 | m | 10,729 | 37,551 | |
| 6 丸太柵工 (4 段) | | | | | VK004 0 |
| | 1 | m | 10,729 | 10,729 | 第0-0005号代価表 |
| 4 丸太柵工 (5 段) | | | | | Y4999 |
| | 14.0 | m | 14,373 | 201,222 | |
| 6 丸太柵工 (5 段) | | | | | VK005 0 |
| | 1 | m | 14,373 | 14,373 | 第0-0006号代価表 |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

| 費目・工種・施工名称 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 考 |
|-------------------------|-----|----|---------|---------|-------------|
| 4 丸太柵工(6段) | | | | | Y4999 |
| | 2.4 | m | 16,223 | 38,935 | |
| 6 丸太柵工(6段) | | | | | VK006 0 |
| | 1 | m | 16,223 | 16,223 | 第0-0007号代価表 |
| 4 丸太柵工(7段) | | | | | Y4999 |
| | 3.3 | m | 20,606 | 67,999 | |
| 6 丸太柵工(7段) | | | | | VK007 0 |
| | 1 | m | 20,606 | 20,606 | 第0-0008号代価表 |
| 3 サイン施設工 | | | | | Y3999 |
| | 1 | 式 | 877,340 | 877,340 | |
| 4 サイン工-1-1 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 基 | 158,835 | 158,835 | |
| 6 サイン工-1-1 設置 2方向 | | | | | VK008A2 0 |
| | 1 | 基 | 158,835 | 158,835 | 第0-0009号代価表 |
| 4 サイン工-1-2 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 基 | 158,835 | 158,835 | |
| 6 サイン工-1-2 設置 2方向 | | | | | VK008A2 0 |
| | 1 | 基 | 158,835 | 158,835 | 第0-0010号代価表 |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

| 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価(円) | 金 額(円) | 備 考 |
|-------------------------|-----|-----|---------|---------|-------------|
| 4 サイン工-1-3 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 基 | 158,835 | 158,835 | |
| 6 サイン工-1-3 設置 2方向 | | | | | VK008A2 0 |
| | 1 | 基 | 158,835 | 158,835 | 第0-0011号代価表 |
| 4 サイン工-1-4 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 基 | 162,735 | 162,735 | |
| 6 サイン工-1-4 設置 3方向 | | | | | VK008A1 0 |
| | 1 | 基 | 162,735 | 162,735 | 第0-0012号代価表 |
| 4 サイン工-2 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 基 | 101,135 | 101,135 | |
| 6 サイン工-2 設置 表示面2 | | | | | VK008DS 0 |
| | 1 | 基 | 101,135 | 101,135 | 第0-0013号代価表 |
| 4 サイン工-3 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 基 | 136,965 | 136,965 | |
| 6 サイン工-3 設置 表示面2 | | | | | VK008B2 0 |
| | 1 | 基 | 136,965 | 136,965 | 第0-0014号代価表 |
| 3 ベンチ工 | | | | | Y3999 |
| | 1 | 式 | 890,328 | 890,328 | |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

| 費目・工種・施工名称 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 考 |
|--------------------------------------|------|----------------|---------|---------|-------------|
| 4 ベンチ工 | | | | | Y4999 |
| | 8 | 基 | 111,291 | 890,328 | |
| 6 ベンチ工 | | | | | V0021 0 |
| | 1 | 基 | 111,291 | 111,291 | 第0-0015号代価表 |
| 3 運搬工 | | | | | Y3999 |
| | 1 | 式 | 30,644 | 30,644 | |
| 4 資材運搬 A-1 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 式 | 11,215 | 11,215 | |
| 6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材) | | | | | VS4070A1W 0 |
| | 1.55 | m ³ | 6,783 | 10,513 | 第0-0016号代価表 |
| 6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等 | | | | | VS4070A1S 0 |
| | 0.08 | t | 8,778 | 702 | 第0-0017号代価表 |
| 4 資材運搬 A-2 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 式 | 19,429 | 19,429 | |
| 6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材) | | | | | S4070 0 |
| | 2.80 | m ³ | 6,384 | 17,875 | 第0-0018号代価表 |
| 6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等 | | | | | S4070 0 |
| | 0.19 | t | 8,179 | 1,554 | 第0-0019号代価表 |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

| 費目・工種・施工名称 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 考 |
|---|----|----|-------|-----------|-------------|
| 直接工事費計 | | | | | |
| | | | | 4,356,000 | |
| 共通仮設費 (率分) 4356000*(0.1080*1.0)*1.04 対象額……………4,356,000 率……………0.1080 | | | | 489,000 | |
| 1 準備費 (積上分) | | | | 8,000 | Z0002 |
| 2 準備費 (積上分) | | | | | Y2999 |
| | 1 | 式 | 8,906 | 8,906 | |
| 3 準備費 (積上分) | | | | | Y3999 |
| | 1 | 式 | 8,906 | 8,906 | |
| 4 倒木処理工 | | | | | Y4999 |
| | 1 | 本 | 254 | 254 | 単位数量 (1) |
| 6 伐木処理 枝払 作業の難易度 易 (-10%) 直径10cm以上16cm未満 | | | | | S4683 0 |
| | 1 | 本 | 101 | 101 | 第0-0020号代価表 |
| 6 伐木処理 玉切 作業の難易度 易 (-10%) 直径10cm以上16cm未満 | | | | | S4683 0 |
| | 1 | 本 | 83 | 83 | 第0-0021号代価表 |
| 6 伐木処理 片付 作業の難易度 易 (-10%) 直径10cm以上16cm未満 | | | | | S4683 0 |
| | 1 | 本 | 70 | 70 | 第0-0022号代価表 |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

| 費目・工種・施工名称 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 考 |
|---|----|----|-------|-----------|------------------------|
| 4 立竹伐採工 | | | | | Y4999 |
| | 28 | 本 | 309 | 8,652 | 単位数量 (1) |
| 6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 易 (-10%) 直径10cm未満 | 1 | 本 | 94 | 94 | S4683 0 第0-0023号代価表 |
| 6 伐木処理 枝払 作業の難易度 易 (-10%) 直径10cm未満 | 1 | 本 | 87 | 87 | S4683 0 第0-0024号代価表 |
| 6 伐木処理 玉切 作業の難易度 易 (-10%) 直径10cm未満 | 1 | 本 | 74 | 74 | S4683 0 第0-0025号代価表 |
| 6 伐木処理 片付 作業の難易度 易 (-10%) 直径10cm未満 | 1 | 本 | 54 | 54 | S4683 0 第0-0026号代価表 |
| 共通仮設費計 | | | | 497,000 | |
| 純工事費計 | | | | 4,853,000 | |
| 現場管理費 4853000*(0.4263*1.0)*1.06 対象額……………4,853,000 率……………0.4263 | | | | 2,193,000 | |
| 工事原価計 | | | | 7,046,000 | |

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

| 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 | 数 量 | 単 位 | 単 価(円) | 金 額(円) | 備 考 |
|---|-----------|-----|---------------|-----------|-------|
| 一般管理費等 7046000*(0.2190*1.00+0.0004) 対象額……………7,046,000 率……………0.2190 当初原価 | 7,046,000 | | 前払補正係数 1.0000 | 1,545,000 | |
| 1 業務委託料等 (スクラップ等を含む) | | | | 0 | Z0041 |
| 工事価格 | | | | 8,591,000 | |
| 消費税等相当額 8591000*0.10 対象額……………8,591,000 率……………0.1000 | | | | 859,100 | |
| 請負工事費 | | | | 9,450,100 | |
| 工事価格計 | | | | 8,591,000 | |
| 消費税等相当額計 | | | | 859,100 | |
| 請負工事費計 | | | | 9,450,100 | |
| | | | | | |